製品情報 販売終了案内
2022 年 12 月

IAS-FL2212002

販売終了のご案内

固定式２次元コードスキャナ Matrix 410N シリーズ
拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別なるご愛顧を賜り厚くお礼を申し上げます。

さて、発売以来ご愛顧頂いております Matrix 410N シリーズの販売終了させて頂きたく、下記の通りご案内申し上げま

す。誠に勝手ではございますが、かかる事情をご賢察頂き、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

高性能小型固定式２次元コードスキャナ Matrix 410N シリーズ

形式 仕様

Matrix 410N 700-010 2メガピクセルCMOSセンサカメラユニット、シリアル+Ethernetインターフェースタイプ

LNS-1109 9mm C-マウントレンズユニット

LNS-1112 12mm C-マウントレンズユニット

LNS-1116 16mm C-マウントレンズユニット

LNS-1125 25mm C-マウントレンズユニット

LNS-1135 35mm C-マウントレンズユニット

LNS-1150 50mm C-マウントレンズユニット

LT-001 標準赤色LED内部照明

LT-002 広角赤色LED内部照明

LT-003 標準白色LED内部照明

LT-006 長距離用赤色LED内部照明

LT-010 超長距離用高輝度青色LED内部照明

注： 上記型式以外の特殊型式を含む Matrix 410N シリーズは全て、今回の販売終了の対象品となります。また、別売の内部照明及び、

C マウントレンズなどの専用アクセサリ類全製品も販売終了の対象品となります。

2023 年 12 月 25 日をもって終了とさせて頂きます。

後継機種の固定式２次元コードスキャナ Matrix 320 シリーズの販売を開始したため。

2028 年 12 月 20 日

販売終了時期

該 当 機 種

販売終了理由

保守対応期限

製品情報 販売終了案内
2022 年 12 月

IAS-FL2212002

後継機種として以下の製品シリーズを発売しておりますので、これらの製品を代替機種として推奨します。

高性能小型固定式２次元コードスキャナ Matrix 320 / Matrix 320 C マウントレンズ

製品型番 製品仕様

Matrix 320 705-330 9mm リキッドレンズ、標準 14 赤色 LED 照明

Matrix 320 709-430 16mm リキッドレンズ、標準 14 赤色 LED 照明

Matrix 320 710-430 16mm リキッドレンズ、標準 14 白色 LED 照明

Matrix 320 721-330 9mm リキッドレンズ、高速/高輝度用 36 赤色 LED 照明

Matrix 320 725-430 16mm リキッドレンズ、高速/高輝度用 36 赤色 LED 照明

Matrix 320 726-430 16mm リキッドレンズ、高速/高輝度用 36 白色 LED 照明

Matrix 320 700-230 2 メガピクセル C マウントレンズモデル、照明無

注： C マウントレンズモデルは、アプリケーションに応じて、別売の内部照明及び、C マウントレンズを選択し、組合せて使用します。

尚、ご使用中の機種との互換性等の詳細につきましては、弊社営業担当窓口までお問い合わせをお願いします。

その他、ご不明な点がございましたら、下記までご連絡頂きますようお願い申し上げます。

            以 上

IDEC AUTO-ID SOLUTIONS 株式会社

〒532-0004 大阪府大阪市淀川区西宮原 2 丁目 6 番 64 号

TEL:(06)6398-2515 FAX:(06)6398-3200

e-mail:customersupport1@ias.co.jp

URL: https://ias.co.jp/

代替機種について